Министерство образования и науки  РД

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Буршагская  средняя общеобразовательная школа»

Тел:8-963-425-01-70                              РД,Агульский район, с.Буршаг,ул.Б.Сулейманова  44

e-mail: Alaftin@mail.ru                         ОКПО 61868385,ОГРН 1020501802584

                                                                ИНН/КПП 0501001830/050101001

01.09.2023                                             ПРИКАЗ                                                           №90-д

О назначении ответственного лица

за осуществление аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования

и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по

образовательным программам начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования и среднего профессионального образования в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013

года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования»

                                     приказываю

1. Заместителя директора по учебной работе Магарамова Руслана Шабановича

назначить ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга,

внесение данных в информационную систему и систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                        Рамазанов А.А

МКОУ «Буршагская СОШ»

		2023-09-29T22:25:42+0300
	Рамазанов Алавдин Абдулмаликович